
1 Davlat-xususiy sheriklik sohasini tartibga soluvchi normativ-huquqiy hujjatlarni tizimlashtirish bo‘yicha “yo‘l 

xaritasi” qaysi hujjat bilan tasdiqlangan? 

2 Davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish agentligi qachon tugatilgan va uning vazifalari qaysi vazirlikka 

o‘tkazilgan? 

3 “Davlat-xususiy sheriklik loyihalari markazi” loyiha ofisi qaysi hujjat asosida tashkil etilgan? 

4 “Davlat-xususiy sheriklik loyihalari markazi” loyiha ofisining asosiy vazifalaridan biri nimadan iborat? 

5 Davlat-xususiy sheriklik loyihalari uchun ishlab chiqilgan texnik-iqtisodiy asoslar yoki hisob-kitoblar qayerda 

kompleks ekspertizadan o‘tkaziladi? 

6 “720 30.10.2024” nomli qaror qanday maqsadlarda qabul qilingan? 

7 Investitsiya loyihalarini amalga oshirish jarayonidagi birinchi bosqich nima deb ataladi? 

8 Loyiha konsepsiyasini ishlab chiqish qaysi bosqichga tegishli? 

9 Investitsiya loyihalarini amalga oshirishni nazorat va monitoring qilish bo‘yicha avtomatlashtirilgan axborot 

tizimi qaysi sanagacha ekspertizadan o‘tkazilishi kerak? 

10 Investitsiya loyihalarini amalga oshirishni nazorat va monitoring qilish bo‘yicha avtomatlashtirilgan axborot 

tizimini ekspertizadan o‘tkazishda qaysi vazirlik bilan hamkorlik qilinadi? 

11 Loyiha konsepsiyasini ishlab chiqishda ijro etuvchi agentlikning roli nimadan iborat? 

12 Loyiha tashabbuskorining loyiha bo‘yicha qanday majburiyatlari bor? 

13 Tashabbus ko‘rsatilgan loyiha qanday vazifalarni hal etishga qaratilgan bo‘lishi kerak? 

14 Loyiha xususiy sherik tomonidan amalga oshirilganda, u qanday mezonlarga javob berishi kerak? 

15 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 30-avgustdagi PQ-308-son qarori qaysi yillarda davlat-

xususiy sheriklikni rivojlantirishga qaratilgan? 

16 Davlat-xususiy sheriklik loyihalarini tayyorlash bo‘yicha mutaxassislar uchun doimiy o‘quv kurslarini tashkil 

etish kimning zimmasiga yuklatilgan? 

17 Elektron xaridlar bo‘yicha maxsus axborot portali nima uchun yaratiladi? 

18 “Davlat-xususiy sheriklik loyihalari markazi” loyiha ofisi qanday shakldagi tashkilot? 

19 Davlat-xususiy sheriklik loyihasining iqtisodiy, ijtimoiy va infratuzilma vazifalarini hal qilishga qaratilganligini 

baholashda qanday talablar qo‘yiladi? 

20 Loyihani shakllantirish bosqichida qanday hujjatlarni ishlab chiqish talab etiladi? 

21 Investitsiya loyihasining texnik yechimlari, texnologiyalari va asbob-uskunalari haqida qanday ma’lumotlar 

talab qilinadi? 

22 Loyihaning aholi bandligiga ta’siri qanday o‘rganiladi? 

23 Loyihaning zarur resurslar bilan ta’minlanganligi qanday o‘rganiladi? 

24 Loyihaning iqtisodiy asoslari qanday baholanadi? 



25 Loyiha konsepsiyasini ishlab chiqishda kimlar ishtirok etishi mumkin? 

26 Loyiha konsepsiyasini ishlab chiqish uchun qanday ma’lumotlar to‘ldirilishi kerak? 

27 Davlat-xususiy sheriklik loyihasining texnik-iqtisodiy asoslari bo‘yicha kompleks ekspertiza o‘tkazishdan 

maqsad nima? 

28 Davlat-xususiy sheriklik sohasida normativ-huquqiy hujjatlarni tizimlashtirish qanday natijalarga olib kelishi 

kutilmoqda? 

29 Loyihani shakllantirish bosqichida loyihaning ijtimoiy ta’sirini baholashning qanday usullari mavjud? 

30 Investitsiya loyihalarini amalga oshirishda elektron xaridlar portali qanday afzalliklarga ega bo‘ladi? 

31 Loyihaning texnologiyalari va asbob-uskunalari bo‘yicha qanday mezonlarga asoslanib baho beriladi? 

32 Investitsiya loyihalari uchun elektron xaridlar tizimini yaratishga qaysi vazirlik mas’ul? 

33 Loyihani shakllantirish bosqichida texnik-iqtisodiy asoslarni ishlab chiqishdan oldin nima qilish kerak? 

34 Loyiha tashabbuskori loyiha uchun zarur resurslarni ta’minlashda qanday rol o‘ynaydi? 

35 “720 30.10.2024” nomli qarorda Davlat-xususiy sheriklik sohasini tartibga soluvchi normativ-huquqiy 

hujjatlarni kompleks tizimlashtirishdan maqsad nima? 

36 Loyihaning iqtisodiy va ijtimoiy vazifalarini hal etishga qaratilganligi qanday tekshiriladi? 

37 Loyiha konsepsiyasini ishlab chiqishda taqdim etilishi lozim bo‘lgan qo‘shimcha ma’lumotlarga qanday 

talablar qo‘yiladi? 

38 O‘zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi Davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish agentligi 

vazifalari Iqtisodiyot va moliya vazirligiga o‘tkazilganidan keyin sohadagi o‘zgarishlar nimadan iborat? 

39 Loyihalarni amalga oshirishni nazorat va monitoring qilish tizimi nima uchun avtomatlashtirilmoqda? 

40 “Davlat-xususiy sheriklik loyihalari markazi” loyiha ofisiga berilgan mablag‘larni boshqarish vazifasi qaysi 

jamg‘armaga tegishli? 

41 Loyiha konsepsiyasini ishlab chiqishda loyihaning iqtisodiy va texnik asoslari haqida umumiy ma’lumotlar 

berishning ahamiyati nimada? 

42 O‘zbekiston Respublikasida davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirishning asosiy yo‘nalishlari qanday? 

43 XMI/XHMT tomonidan moliyalashtiriladigan loyihalar doirasidagi elektron xaridlar portali qanday talablarga 

javob berishi kerak? 

44 Loyihaning aholi bandligiga ta’siri haqidagi ma’lumotlar qanday shaklda taqdim etiladi? 

45 Loyiha konsepsiyasini ishlab chiqishda, loyihaning maqsadlari va vazifalari qanday aniqlanadi? 

46 Davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish bo‘yicha qaror ijrosi kimning zimmasida? 

47 Investitsiya loyihalarini amalga oshirish bo‘yicha avtomatlashtirilgan axborot tizimining asosiy vazifasi 

nima? 

48 Loyihani amalga oshirish uchun texnik-iqtisodiy asoslarning kompleks ekspertizadan o‘tishi qanday 

ahamiyatga ega? 



49 “Loyihalarni va import kontraktlarini kompleks ekspertiza qilish markazi” DUK qayerda joylashgan? 

50 PQ-308-son qarorida Davlat-xususiy sheriklik jamg‘armasiga kelib tushgan mablag‘larni boshqarish vazifasi 

kimga yuklatilgan? 

51 Davlat-xususiy sheriklik loyihasini baholashda loyihaning infratuzilmaviy vazifalarni hal etishga qaratilganligi 

qanday ahamiyatga ega? 

52 Loyiha konsepsiyasini ishlab chiqishda, agar kerak bo‘lsa, nimalarni taqdim etish lozim? 

53 Investitsiya loyihalari bo‘yicha elektron xaridlar portali qaysi turdagi loyihalarga tegishli bo‘ladi? 

54 Davlat-xususiy sheriklik loyihalari markazi qanday tuzilma asosida tashkil etilgan? 

55 Loyihaning texnik-iqtisodiy asoslari yoki hisob-kitoblarini ekspertizadan o‘tkazishda qanday ma’lumotlar 

tahlil qilinadi? 

56 Davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish agentligi tugatilganidan so‘ng uning vazifalari qaysi hukumat hujjati 

bilan Iqtisodiyot va moliya vazirligiga o‘tkazilgan? 

57 Loyiha konsepsiyasini ishlab chiqish jarayonida "zarur bo‘lganda" kimlar ishtirok etishi mumkin? 

58 Loyiha quvvatlari tavsifida nimalar ko‘rsatiladi? 

59 "Investitsiya loyihalarini amalga oshirishni nazorat va monitoring qilish" tizimi qaysi sohadagi loyihalar 

uchun mo‘ljallangan? 

60 Loyiha tashabbuskori kim tomonidan baholanadi? 

61 Vazirlar Mahkamasining qarori bilan Davlat-xususiy sheriklik sohasini takomillashtirishning asosiy sabablari 

nima? 

62 Loyihaning texnik yechimlari tavsifi nimani o‘z ichiga oladi? 

63 Elektron xaridlar bo‘yicha maxsus axborot portalini ekspertizadan o‘tkazishda qanday mezonlarga 

asoslaniladi? 

64 Davlat-xususiy sheriklik loyihalarini tayyorlash bo‘yicha doimiy o‘quv kurslari qayerda tashkil etiladi? 

 


